Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON sh.p.k me 

adrese Gjirokaster,  Ndane rruges nacionale Gjirokaster-Kakavie, perballe Varrezave 

te qytetit Gjirokaster, godine 2-kateshe, nr. pasurie 19/5, Zona Kadastrale 8543 , se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,692,180 (Pese milion e gjashteqind e 

nentedhjete e dy mije e njeqind e tetedhjete) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR